
 

 
 

 

 
 

Јесење првенство Београда за атлетске школе Б и Ц 
Београд, Атлетски стадион Војне академије  

 
 
 

РЕЗУЛТАТИ 

Субота, 15.09.2018. године 

Атлетске школе „Ц“ (2011 и млађе) 
 

Скок у даљ из зоне   М Вет  

1 Николић Филип 11 ЦЗБ  2,98 

2 Симовић Олег 11 НБГ  2,96 

3 Михајловић Аљоша 11 П45  2,94 

4 Марковић Тадија 11 НБГ  2,93 

5 Милићевић Стефан  11 БАК  2,83 

6 Киш Димитрије 11 ЦЗБ  2,64 

7 Николић Стефан 12 НБГ  2,35 

8 Јовановић Лука 12 КОШ  2,04 

9 Сарић Огњен 12 П45  1,95 

10 Шаренац Василије 12 П45  1,62 

- Лукић Давид 12 П45  НС 

- Миладиновић Матеја 12 НБГ  НС 

- Кецман Андреј 11 П45  НС 

 
 

Бацање вортекса   Ж  

1 Томић Софија 11 П45 9,42 

2 Шпирић Наталија 11 БАК 8,74 

3 Татић Теодора 11 МЛЗ 6,82 

4 Степановић Јована 11 ЦЗБ НС 

 
 

50м препоне  Ж  

1. ГРУПА               Вет. – 0,5 

2 Стојић Софија 11 П45 9,78 

4 Величковић Милијана 11 П45 10,71 

6 Костић Маша 11 ЦЗБ 11,27 

8 Момировић Ника 11 БАК 11,96 

2. ГРУПА               Вет. + 1,3 

2 Цветановић Ана 11 ЦЗБ 11,60 

4 Суџуковић Даница 11 НБГ 10,19 

6 Симић Неда 11 МЛЗ 10,53 

8 Цветковић Ленка 11 ЦЗБ 10,59 

3. ГРУПА               Вет. + 1,3 

2 Бенцун Лана 11 ЦЗБ 10,76 

4 Дамњановић Аника 11 КОШ 10,78 

6 Радојевић Миа 12 П45 10,80 

8 Несторовић Маријана 12 ЦЗБ 10,69 

 

50м пр. УКУПАН ПЛАСМАН Ж  

1 Стојић Софија 11 П45 9,78 

2 Суџуковић Даница 11 НБГ 10,19 

3 Симић Неда 11 МЛЗ 10,53 

4 Цветковић Ленка 11 ЦЗБ 10,59 

5 Несторовић Маријана 12 ЦЗБ 10,69 

6 Величковић Милијана 11 П45 10,71 

7 Бенцун Лана 11 ЦЗБ 10,76 

8 Дамњановић Аника 11 КОШ 10,78 

9 Радојевић Миа 12 П45 10,80 

10 Костић Маша 11 ЦЗБ 11,27 

11 Цветановић Ана 11 ЦЗБ 11,60 

12 Момировић Ника 11 БАК 11,96 

 

50м препоне   М  

1. ГРУПА               Вет. + 0,9 

2 Столић Сергеј 11 МЛЗ 10,06 

4 Цвјетићанин Лука 11 П45 9,72 

6 Катанчевић Сергеј 11 ЦЗБ 10,74 

8 Симеуновић Давид 11 П45 10,42 

2. ГРУПА               Вет. + 1,1 

2 Ћурчић Алекса 11 П45 9,76 

4 Миленковић Богдан 11 П45 11,46 

6 Рукавина Петар 12 МЛЗ 12,37 

8 Кецман Андреј 12 П45 9,95 

3. ГРУПА               Вет. + 0,3 

2 Ноловић Стефан 13 П45 12,48 

4 Чортан Марко 12 П45 10,32 
 

50м пр. УКУПАН ПЛАСМАН   М  

1 Цвјетићанин Лука 11 П45 9,72 

2 Ћурчић Алекса 11 П45 9,76 

3 Кецман Андреј 12 П45 9,95 

4 Столић Сергеј 11 МЛЗ 10,06 

5 Чортан Марко 12 П45 10,32 

6 Симеуновић Давид 11 П45 10,42 

7 Катанчевић Сергеј 11 ЦЗБ 10,74 

8 Миленковић Богдан 11 П45 11,46 

9 Рукавина Петар 12 МЛЗ 12,37 

10 Ноловић Стефан 13 П45 12,48 



 

 

Скок у даљ из зоне   Ж Вет  

1 Деспотовић Кристина 11 ЦЗБ  3,19 

2 Јовић Дуња 12 ЦЗБ  2,96 

3 Стефановић Тара 11 ЦЗБ  2,82 

4 Вукосављевић Катарина 11 БАК  2,73 

5 Кешељ Николина 11 БАК  2,57 

6 Вајић Теона 12 ЦЗБ  2,51 

7 Васиљевић Дариа 12 П45  2,48 

8 Костић Николина 12 П45  2,46 

9 Амиџић Ана 12 БАК  2,41 

10 Поповић Бојана 11 ВОЖ  2,36 

11 Перишић Ивка 12 П45  2,33 

12 Јаковљевић Петра 11 НБГ  2,30 

13 Шеваљевић Ана 12 БАК  2,23 

14 Симић Уна 12 НБГ  2,20 

15 Драгић Анастасија 11 БСК  1,48 

 

Бацање вортекса   М  

1 Васић Филип 11 ЦЗБ 19,88 

2 Драгић Богдан 11 БСК 18,45 

3 Хогл Давид 11 БАК 18,13 

4 Дуњић Андреј 11 МЛЗ 15,51 

5 Бихеловић Михајло 13 ЦЗБ 14,19 

6 Ђоровић Огњен 11 П45 12,42 

7 Шпирић Вељко 13 БАК 7,55 

 

50м   Ж  

1. ГРУПА               Вет. – 1,4 

2 Опарушић Нина 11 БАК 9,89 

3 Јованетић Ања 11 ЦЗБ 11,25 

4 Марчић Даница 11 TJБ 10,07 

5 Савић Ђурђа 11 ТЈБ 10,13 

6 Васиљевић Вишња 11 СУР НС 

7 Дракулић Љубица 11 ЦЗБ 11,24 

2. ГРУПА               Вет. + 0,6 

2 Ћук Невена 11 НБГ 10,26 

3 Мандић Зоја 11 НБГ 8,85 

4 Бихеловић Валентина 11 ЦЗБ 9,39 

5 Ћетковић Елеонора 11 СУР 10,71 

6     

7 Јевтић Исидора 11 КОШ 11,93 

3. ГРУПА               Вет. + 1,7 

3 Урошевић Вера 11 ЛАЗ 9,86 

4 Жељковић Наташа 11 П45 10,25 

5 Чоловић Катарина 11 ЛАЗ 9,79 

6 Добријевић Вишња 11 ЦЗБ 10,68 

7 Тодоровић Лена 12 НБГ 11,45 

8 Николић Анастасија 12 П45 10,97 

4. ГРУПА               Вет. + 0,4 

3 Јовић Анђелија 12 КОШ 9,86 

4 Томашевић Лена 12 П45 10,94 

5 Стојковић Ксенија 12 ЦЗБ 13,04 

6 Тојага Андреа 12 П45 9,96 

7 Драгачевић Мила 12 НБГ НС 

 

 

50м  УКУПАН ПЛАСМАН Ж  

1 Мандић Зоја 11 НБГ 8,85 

2 Бихеловић Валентина 11 ЦЗБ 9,39 

3 Чоловић Катарина 11 ЛАЗ 9,79 

4 Урошевић Вера 11 ЛАЗ 9,86 

5 Јовић Анђелија 12 КОШ 9,86 

6 Опарушић Нина 11 БАК 9,89 

7 Тојага Андреа 12 П45 9,96 

8 Марчић Даница 11 TJБ 10,07 

9 Савић Ђурђа 11 ТЈБ 10,13 

10 Жељковић Наташа 11 П45 10,25 

11 Ћук Невена 11 НБГ 10,26 

12 Добријевић Вишња 11 ЦЗБ 10,68 

13 Ћетковић Елеонора 11 СУР 10,71 

14 Томашевић Лена 12 П45 10,94 

15 Николић Анастасија 12 П45 10,97 

16 Дракулић Љубица 11 ЦЗБ 11,24 

17 Јованетић Ања 11 ЦЗБ 11,25 

18 Тодоровић Лена 12 НБГ 11,45 

19 Јевтић Исидора 11 КОШ 11,93 

20 Стојковић Ксенија 12 ЦЗБ 13,04 

- Васиљевић Вишња 11 СУР НС 

- Драгачевић Мила 12 НБГ НС 

 
 
50м   М  

1. ГРУПА               Вет. + 0,9 

2 Радојловић Матија 11 П45 10,43 

3 Ненадовић Јаков 11 МЛД 10,94 

4 Тодоровић Виктор 11 TJБ 9,07 

5 Милисављевић  Матија 11 TJБ 9,61 

6 Рајачић Вук 11 П45 10,22 

7 Костић Марко 11 П45 12,27 

2. ГРУПА               Вет. – 0,4 

2 Бјелић Вук 11 ЦЗБ 11,25 

3 Степић Марко 11 ЦЗБ 11,70 

4 Мурар Андреј 11 П45 9,60 

5 Леро Андрија 11 БАК 9,37 

6 Војводић Вукан 11 ЦЗБ НС 

7 Нововић Алекса 11 ЦЗБ 9,70 

3. ГРУПА               Вет. + 0,3 

2 Манојловић Лука 11 НБГ 9,93 

3 Раичевић Ђорђе 11 КОШ 10,86 

4 Ковачевић Вукашин 11 ЦЗБ 11,10 

5 Зорица Лазар 11 КОШ 9,75 

6 Давидовић Филип 11 НБГ 9,09 

7 Сиамашвили Николос 11 НБГ 9,32 

4. ГРУПА               Вет. + 2,5 

2 Тасић Максим 12 ЦЗБ 11,17 

3 Миленковић Никола 12 П45 12,97 

4 Подгорац Игор 11 НБГ 10,13 

5 Миладиновић Матеја 13 НБГ 9,94 

6 Арсенијевић Лав 12 П45 11,29 

7 Марковић Вања 12 ЦЗБ НС 



 

5. ГРУПА               Вет. – 1,1 

2 Вучинић Алекса 12 НБГ 11,74 

3 Матић Вељко 12 НБГ 9,63 

4 Павковић Никола 12 ЦЗБ НС 

5 Танасковић Стефан 12 ЦЗБ 11,17 

6 Подгорац Ђорђе 12 НБГ 11,08 

7 Обрадовић Матија 12 МЛЗ НС 

6. ГРУПА               Вет. + 1,3 

3 Катанчевић Филип 13 ЦЗБ 12,36 

4 Зечевић Стеван 12 МЛЗ 12,65 

5 Вучићевић Дамјан 12 ЛАЗ 9,89 

6 Димкић Матија 13 ЦЗБ 11,69 

7 Ђенић Петар 13 МЛЗ 11,25 

 

50м  УКУПАН ПЛАСМАН М  

1 Тодоровић Виктор 11 TJБ 9,07 

2 Давидовић Филип 11 НБГ 9,09 

3 Сиамашвили Николос 11 НБГ 9,32 

4 Леро Андрија 11 БАК 9,37 

5 Мурар Андреј 11 П45 9,60 

6 Милисављевић  Матија 11 TJБ 9,61 

7 Матић Вељко 12 НБГ 9,63 

8 Нововић Алекса 11 ЦЗБ 9,70 

9 Зорица Лазар 11 КОШ 9,75 

10 Вучићевић Дамјан 12 ЛАЗ 9,89 

11 Манојловић Лука 11 НБГ 9,93 

12 Миладиновић Матеја 13 НБГ 9,94 

13 Подгорац Игор 11 НБГ 10,13 

14 Рајачић Вук 11 П45 10,22 

15 Радојловић Матија 11 П45 10,43 

16 Раичевић Ђорђе 11 КОШ 10,86 

17 Ненадовић Јаков 11 МЛД 10,94 

18 Подгорац Ђорђе 12 НБГ 11,08 

19 Ковачевић Вукашин 11 ЦЗБ 11,10 

20 Тасић Максим 12 ЦЗБ 11,17 

20 Танасковић Стефан 12 ЦЗБ 11,17 

22 Бјелић Вук 11 ЦЗБ 11,25 

22 Ђенић Петар 13 МЛЗ 11,25 

24 Арсенијевић Лав 12 П45 11,29 

25 Димкић Матија 13 ЦЗБ 11,69 

26 Степић Марко 11 ЦЗБ 11,70 

27 Вучинић Алекса 12 НБГ 11,74 

28 Костић Марко 11 П45 12,27 

29 Катанчевић Филип 13 ЦЗБ 12,36 

30 Зечевић Стеван 12 МЛЗ 12,65 

31 Миленковић Никола 12 П45 12,97 

- Војводић Вукан 11 ЦЗБ НС 

- Марковић Вања 12 ЦЗБ НС 

- Павковић Никола 12 ЦЗБ НС 

- Обрадовић Матија 12 МЛЗ НС 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Атлетске школе „Б“ (2009 и 2010) 
 
Скок у даљ из зоне   М Вет  

1 Петковић Петар 09 ЦЗБ  3,58 

2 Мирић Данило 09 ЦЗБ  3,55 

3 Милићевић Андреј 09 БАК  3,41 

4 Митровић Михајло 10 МЛЗ  3,39 

5 Рашић Вукашин 09 П45  3,36 

6 Вељовић Јеврем 09 ЦЗБ  3,35 

7 Алексић Матеја 10 ЦЗБ  3,21 

8 Weinmann Matija 09 ВОЖ  3,15 

9 Ерцеговац Лука 09 БАК  3,01 

10 Вучинић Вукашин 10 П45  2,95 

11 Анђелић Вук 10 ЦЗБ  2,85 

12 Нововић Владан 10 П45  2,81 

13 Срдановић Илија 10 ЦЗБ  2,57 
 
 

50м Ж  

1. ГРУПА               Вет. +0,3 

1 Радуловић Наталија 09 ЦЗБ 9,16 

2 Кавазовић Ема 09 П45 9,58 

3 Ахметовић Миа 09 БСК 9,01 

4 Андрић Петра 09 TJБ 8,54 

5 Станковић Маја 09 TJБ 8,61 

6 Лазаревић Ана 09 П45 8,87 

7 Ћирић Сташа 09 МЛЗ 9,67 

8 Китановић Мина 10 TJБ 9,44 

2. ГРУПА               Вет. +0,2 

2 Петровић Сташа 09 П45 9,99 

3 Живановић Петра 09 П45 9,87 

4 Томић Лена 09 МЛЗ 9,11 

5 Јевтић Марија 09 П45 9,11 

6 Живковић Елена 09 ЦЗБ 8,71 

7 Ристић Петра 09 П45 10,45 

8 Ђурђевић Теодора 09 ЦЗБ 9,26 

3. ГРУПА               Вет. +0,3 

1 Миодраг Уна 10 КОШ 9,57 

2 Петрушић Андријана 10 П45 11,09 

3 Максимовић Јелена 09 КОШ 10,20 

4 Мићановић Катарина 09 ЦЗБ 9,17 

5 Љубичић Софија 09 КОШ 9,49 

6 Димић Милица 09 TJБ 9,95 

7 Бојандрић Александра 09 ЦЗБ 9,10 

8 Јањић Јелена 10 П45 9,71 

4. ГРУПА               Вет. +0,2 

2 Николић Ана 10 П45 НС 

3 Тракиловић Тијана 10 П45 10,27 

4 Павловић Мина 10 П45 9,67 

5 Савић Нађа 10 ВОЖ 9,33 

6 Томић Лана 10 П45 НС 

7 Вуковић Петра 10 БАК 8,82 

8 Милосављевић Касија  10 БАК 8,94 

5. ГРУПА               Вет. -0,6 

2 Кнежевић Андреа 10 НБГ 9,26 

3 Жељковић Маша 10 ЦЗБ 10,44 

4 Тошић Софија 10 БАК 9,34 

5 Брадић Лара 10 БАК 9,14 

6 Пајчин Нађа 10 ЦЗБ 9,75 

7 Дамјановић Емилија 10 НБГ 9,59 

8 Љубисављевић Ана 10 НБГ 10,64 

 

50м  УКУПАН ПЛАСМАН Ж  

1 Андрић Петра 09 TJБ 8,54 

2 Станковић Маја 09 TJБ 8,61 

3 Живковић Елена 09 ЦЗБ 8,71 

4 Вуковић Петра 10 БАК 8,82 

5 Лазаревић Ана 09 П45 8,87 

6 Милосављевић Касија  10 БАК 8,94 

7 Ахметовић Миа 09 БСК 9,01 

8 Бојандрић Александра 09 ЦЗБ 9,10 

9 Томић Лена 09 МЛЗ 9,11 

9 Јевтић Марија 09 П45 9,11 

11 Брадић Лара 10 БАК 9,14 

12 Радуловић Наталија 09 ЦЗБ 9,16 

13 Мићановић Катарина 09 ЦЗБ 9,17 

14 Ђурђевић Теодора 09 ЦЗБ 9,26 

14 Кнежевић Андреа 10 НБГ 9,26 

16 Савић Нађа 10 ВОЖ 9,33 

17 Тошић Софија 10 БАК 9,34 

18 Китановић Мина 10 TJБ 9,44 

19 Љубичић Софија 09 КОШ 9,49 

20 Миодраг Уна 10 КОШ 9,57 

21 Кавазовић Ема 09 П45 9,58 

22 Дамјановић Емилија 10 НБГ 9,59 

23 Ћирић Сташа 09 МЛЗ 9,67 

23 Павловић Мина 10 П45 9,67 

25 Јањић Јелена 10 П45 9,71 

26 Пајчин Нађа 10 ЦЗБ 9,75 

27 Живановић Петра 09 П45 9,87 

28 Димић Милица 09 TJБ 9,95 

29 Петровић Сташа 09 П45 9,99 

30 Максимовић Јелена 09 КОШ 10,20 

31 Тракиловић Тијана 10 П45 10,27 

32 Жељковић Маша 10 ЦЗБ 10,44 

33 Ристић Петра 09 П45 10,45 

34 Љубисављевић Ана 10 НБГ 10,64 

35 Петрушић Андријана 10 П45 11,09 

 

Скок у вис   Ж  

1 Нура Ел - Мефлех 09 МЛЗ 110 

2 Вукашиновић Елена 09 БАК 105 

3 Кочовић Дуња 10 МЛЗ 100 

4 Обрадовић Катарина 09 МЛЗ 95 

5 Скокић Олга 09 TJБ 90 

5 Вујасин Ива 09 МЛЗ 90 

5 Скокић Анђела 09 TJБ 90 

8 Васиљевић Ана 09 TJБ 85 



 

 

Бацање вортекса  Ж  

1 Савковић Мила 09 МЛЗ 34,99 

2 Радивојевић Нађа 09 П45 33,64 

3 Стошић Јана 09 П45 16,14 

4 Саватовић Зара 10 МЛЗ 13,45 

5 Аџић Марија Анђелија 09 ВОЖ 12,21 

6 Стевановић Јована 10 П45 10,87 

 
 

50м   М  

1. ГРУПА               Вет. +0,7 

1 Микић Никола 09 П45 9,30 

2 Томашевић Матија 09 П45 8,46 

3 Димић Стефан 10 TJБ 9,13 

4 Перовић Василије 09 TJБ 8,38 

5 Авлијаш Угљеша 10 TJБ 8,92 

6 Бера Никола 09 БСК 8,57 

7 Маринковић Марко 09 ЦЗБ 8,52 

8 Крсмановић Вељко 09 НБГ 9,53 

2. ГРУПА               Вет. +2,3 

2 Ђурђевић Андрија 10 БАК 8,89 

3 Миленковић Филип 09 ЦЗБ 8,85 

4 Башкот Вук 09 П45 9,20 

5 Живановић Павле 09 П45 9,14 

6 Димитријевић Милун 09 НБГ 8,72 

7 Мијатовић Виктор 10 П45 9,12 

8 Арсенијевић Вук 10 П45 10,62 

3. ГРУПА               Вет. +1,2 

2 Живковић Коста 10 ЦЗБ НС 

3 Анђелић Петар 10 БАК 9,65 

4 Јовановић Павле 10 П45 9,15 

5 Тодић Данило 10 БАК 10,12 

6 Петровић Игњатије 10 ЦЗБ 10,12 

7 Илијевски Марјан  10 ЦЗБ 10,64 

8 Степић Иван 10 ЦЗБ 9,06 

4. ГРУПА               Вет. +0,9 

2 Митић Иван 10 МЛЗ 9,11 

3 Дмитрић Страхиња 10 НБГ 9,56 

4 Јовановић Лука 10 ЦЗБ 10,83 

5 Борић Алекса 10 НБГ 9,33 

6 Марковић Алекса 10 МЛЗ 9,26 

7 Паповић Никша  10 ВОЖ НС 

8 Димнић Никола 10 TJБ 9,79 

 
 

50м  УКУПАН ПЛАСМАН М  

1 Перовић Василије 09 TJБ 8,38 

2 Томашевић Матија 09 П45 8,46 

3 Маринковић Марко 09 ЦЗБ 8,52 

4 Бера Никола 09 БСК 8,57 

5 Димитријевић Милун 09 НБГ 8,72 

6 Миленковић Филип 09 ЦЗБ 8,85 

7 Ђурђевић Андрија 10 БАК 8,89 

8 Авлијаш Угљеша 10 TJБ 8,92 

9 Степић Иван 10 ЦЗБ 9,06 

10 Митић Иван 10 МЛЗ 9,11 

11 Мијатовић Виктор 10 П45 9,12 

12 Димић Стефан 10 TJБ 9,13 

13 Живановић Павле 09 П45 9,14 

14 Јовановић Павле 10 П45 9,15 

15 Башкот Вук 09 П45 9,20 

16 Марковић Алекса 10 МЛЗ 9,26 

17 Микић Никола 09 П45 9,30 

18 Борић Алекса 10 НБГ 9,33 

19 Крсмановић Вељко 09 НБГ 9,53 

20 Дмитрић Страхиња 10 НБГ 9,56 

21 Анђелић Петар 10 БАК 9,65 

22 Димнић Никола 10 TJБ 9,79 

23 Тодић Данило 10 БАК 10,12 

24 Петровић Игњатије 10 ЦЗБ 10,12 

25 Арсенијевић Вук 10 П45 10,62 

26 Илијевски Марјан  10 ЦЗБ 10,64 

27 Јовановић Лука 10 ЦЗБ 10,83 

 
 

50м пр. Ж  

1. ГРУПА               Вет. +2,1 

2 Тошовић Јована 09 П45 10,726 

4 Велемир Ивона 10 21М 12,48 

6 Жикелић Ана 09 СУР 10721 

8 Миловановић Мања 09 21М 11,00 

2. ГРУПА               Вет. +1,7 

2 Дуњић Ива 09 МЛЗ 11,16 

4 Васић Андријана 09 ЦЗБ НС 

6 Живановић Ива 09 НБГ 11,56 

8 Јарић Маша 10 П45 10,50 

3. ГРУПА               Вет. +0,4 

2 Божиновић Марта 09 НБГ 14,65 

4 Здравковић Ања 09 МЛЗ 10,78 

6 Дубак Мина 09 МЛЗ 9,70 

8 Ерцеговац Марија 10 БАК 11,44 

 
 

50м пр. УКУПАН ПЛАСМАН Ж  

1 Дубак Мина 09 МЛЗ 9,70 

2 Јарић Маша 10 П45 10,50 

3 Жикелић Ана 09 СУР 10,721 

4 Тошовић Јована 09 П45 10,726 

5 Здравковић Ања 09 МЛЗ 10,78 

6 Миловановић Мања 09 21М 11,00 

7 Дуњић Ива 09 МЛЗ 11,16 

8 Ерцеговац Марија 10 БАК 11,44 

9 Живановић Ива 09 НБГ 11,56 

10 Велемир Ивона 10 21М 12,48 

11 Божиновић Марта 09 НБГ 14,65 

- Васић Андријана 09 ЦЗБ НС 

 
 



 

Бацање вортекса   М  

1 Цветић Алекса 10 ЦЗБ 31,70 

2 Вучинић Василије 09 П45 29,54 

3 Вуковић Димитрије 09 БАК 29,23 

4 Братић Михајло 09 ЈСУ 28,09 

5 Урошевић Андрија 09 БАК 26,96 

6 Гријаковић Алекса 09 TJБ 26,03 

7 Домазет Урош 09 П45 25,78 

8 Каличанин Урош 10 КОШ 25,16 

9 Марковић Петар 10 TJБ 24,22 

10 Реић Виктор 09 TJБ 21,97 

11 Костић Огњен 10 ЦЗБ 21,91 

12 Мандић Алекса 09 П45 20,63 

13 Тадић Марко 10 КОШ 18,64 

14 Јовановић Петар 10 ЦЗБ 16,54 

15 Рајковић Огњен 10 ВОЖ 6,64 

- Антонијевић Андреј 10 БАК НС 
 

50м препоне  М  

1. ГРУПА               Вет. +2,2 

2 Острогонац Димитрије 09 П45 9,37 

4 Ранић Андрија 09 ЦЗБ 11,68 

6 Несторовић Тодор 09 ЦЗБ 10,22 

1. ГРУПА               Вет. +1,0 

4 Цветановић Владимир 09 ЦЗБ 10,44 

6 Паповић Никола 10 ВОЖ 10,90 
 

50м препоне  М  

1 Острогонац Димитрије 09 П45 9,37 

2 Несторовић Тодор 09 ЦЗБ 10,22 

3 Цветановић Владимир 09 ЦЗБ 10,44 

4 Паповић Никола 10 ВОЖ 10,90 

5 Ранић Андрија 09 ЦЗБ 11,68 
 

Скок у вис   М  

1 Димић Сава 09 TJБ 100 

2 Антонијевић Андреј 10 БАК 95 

3 Дикић Петар 09 БАК 95 

4 Митровић Михајло 10 МЛЗ 95 

- Марковић Алекса 10 МЛЗ БР 

- Јерић Филип 09 МЛЗ НС 
 

150м   Ж  

1. ГРУПА               Вет. +2,8 

1 Фридл Тијана 09 TJБ 25,77 

2 Арсенијевић Нађа 09 ЛАЗ 27,10 

3 Лунић Мартина 09 БСК 27,12 

4 Перишић Ена 09 П45 23,93 

5 Томашевић Анастасија 09 ЦЗБ 25,79 

6 Радоњић Лена 09 МЛД 26,47 

2. ГРУПА               Вет. +1,5 

1 Тановић Сара 09 БАК 25,64 

2 Зорица Тијана 09 КОШ 27,20 

3 Јовановић Елена 09 ЦЗБ 25,28 

4 Уремовић Барбара 09 П45 29,04 

5 Марковић Ана 09 МЛД 29,79 

3. ГРУПА               Вет. +2,1 

1 Марковић Неда 09 МЛД 29,81 

2 Јовановић Нађа 10 МЛД 28,83 

3 Нићифоровић Ана 10 П45 27,77 

4 Миленковић Катарина 10 П45 26,03 

5 Спасић Дуња 10 ЦЗБ 24,71 

6 Пејовић Мања 10 ЦЗБ 30,13 

 

150м  УКУПАН ПЛАСМАН Ж  

1 Перишић Ена 09 П45 23,93 

2 Спасић Дуња 10 ЦЗБ 24,71 

3 Јовановић Елена 09 ЦЗБ 25,28 

4 Тановић Сара 09 БАК 25,64 

5 Фридл Тијана 09 TJБ 25,77 

6 Томашевић Анастасија 09 ЦЗБ 25,79 

7 Миленковић Катарина 10 П45 26,03 

8 Радоњић Лена 09 МЛД 26,47 

9 Арсенијевић Нађа 09 ЛАЗ 27,10 

10 Лунић Мартина 09 БСК 27,12 

11 Зорица Тијана 09 КОШ 27,20 

12 Нићифоровић Ана 10 П45 27,77 

13 Јовановић Нађа 10 МЛД 28,83 

14 Уремовић Барбара 09 П45 29,04 

15 Марковић Ана 09 МЛД 29,79 

16 Марковић Неда 09 МЛД 29,81 

17 Пејовић Мања 10 ЦЗБ 30,13 

 

Скок у даљ из зоне (1. гр) Ж      

1 Стојановић Петра 10 БСК  2,27 

2 Рашовић Каћуша 10 П45  НС 

3 Средојевић Маша 10 ЦЗБ  2,55 

4 Петрушић Адриана 10 П45  НС 

5 Глоговац Марија 10 ЦЗБ  2,89 

6 Црвеница Ивана 10 БАК  2,93 

7 Илић Софиа 10 ЦЗБ  2,70 

8 Аџић Дина 10 НБГ  НС 

9 Мићић Мина 10 ЦЗБ  2,76 

10 Ралевић Тијана 10 ЦЗБ  3,03 

11 Гутовић Нина 10 П45  НС 

12 Владушић Елена 10 ЦЗБ  2,75 

13 Стевиловић Јана 10 НБГ  2,51 

14 Попивода Соња 10 НБГ  НС 

15 Стојменовић Кристина 10 П45  2,69 

16 Гавриловић Ирена 10 НБГ  НС 

17 Денић Софија 10 ЦЗБ  2,24 

18 Поповић Наташа 10 НБГ  2,68 

 

Скок у даљ из зоне (2. гр) Ж       Вет  

1 Меденица Марија 09 НБГ  НС 

2 Басалић Андреа 09 ЦЗБ  3,00 

3 Павловић Мона 09 ЦЗБ  НС 

4 Трипковић Уна 09 ЦЗБ  3,42 

5 Николашев Јована 09 ЦЗБ  3,14 

6 Трбојевић Лара 09 НБГ  3,46 

7 Савић Јана 09 ЦЗБ  2,93 



 

8 Кнежевић Андреа 09 ЦЗБ  НС 

9 Каленић Исидора 09 БАК  2,94 

10 Петровић Лара  09 КОШ  2,95 

11 Елезовић Ива 09 НБГ  2,90 

12 Гојковић Катарина 09 ЦЗБ  2,77 

13 Зоркић Нина 09 НБГ  3,05 

14 Павловић Мона 09 ЦЗБ  3,99 

 

Скок у даљ из зоне  
УКУПАН ПЛАСМАН 

Ж 
 

1 Павловић Мона 09 ЦЗБ  3,99 

2 Трбојевић Лара 09 НБГ  3,46 

3 Трипковић Уна 09 ЦЗБ  3,42 

4 Николашев Јована 09 ЦЗБ  3,14 

5 Зоркић Нина 09 НБГ  3,05 

6 Ралевић Тијана 10 ЦЗБ  3,03 

7 Басалић Андреа 09 ЦЗБ  3,00 

8 Петровић Лара  09 КОШ  2,95 

9 Каленић Исидора 09 БАК  2,94 

10 Црвеница Ивана 10 БАК 
 2,93 

2,80 

11 Савић Јана 09 ЦЗБ  
2,93 
2,70 

12 Елезовић Ива 09 НБГ  2,90 

13 Глоговац Марија 10 ЦЗБ  2,89 

14 Гојковић Катарина 09 ЦЗБ  2,77 

15 Мићић Мина 10 ЦЗБ  2,76 

16 Владушић Елена 10 ЦЗБ  2,75 

17 Илић Софиа 10 ЦЗБ  2,70 

18 Стојменовић Кристина 10 П45  2,69 

19 Поповић Наташа 10 НБГ  2,68 

20 Средојевић Маша 10 ЦЗБ  2,55 

21 Стевиловић Јана 10 НБГ  2,51 

22 Стојановић Петра 10 БСК  2,27 

23 Денић Софија 10 ЦЗБ  2,24 

 
 

150м   M  

1. ГРУПА               Вет. +1,0 

1 Чоловић Јован 09 ЛАЗ 26,20 

2 Тодоровић Дамјан 09 П45 28,51 

3 Премовић Михаило 09 МЛЗ 25,04 

4 Вранић Вељко 09 ЦЗБ 25,09 

5 Савић Јован 09 П45 24,65 

6 Полак Андреј 10 БАК 24,94 

2. ГРУПА               Вет. +1,1 

1 Марковић Павле 10 МЛД 27,45 

2 Перишић Миша 10 П45 25,22 

3 Ћурчић Андреј 10 П45 24,17 

4 Гвозденац Андреј 10 НБГ 27,41 

5 Дробњаковић Милош 10 МЛЗ 24,40 

 
 
 
 
 

150м  УКУПАН ПЛАСМАН M  

1 Ћурчић Андреј 10 П45 24,17 

2 Дробњаковић Милош 10 МЛЗ 24,40 

3 Савић Јован 09 П45 24,65 

4 Полак Андреј 10 БАК 24,94 

5 Премовић Михаило 09 МЛЗ 25,04 

6 Вранић Вељко 09 ЦЗБ 25,09 

7 Перишић Миша 10 П45 25,22 

8 Чоловић Јован 09 ЛАЗ 26,20 

9 Гвозденац Андреј 10 НБГ 27,41 

10 Марковић Павле 10 МЛД 27,45 

11 Тодоровић Дамјан 09 П45 28,51 

 


